別記様式（第3条関係）

猫よけ器借用申請書

令和   年 月 日

高 砂 市 長  様

高砂市猫よけ器貸出要領第３条の規定により、猫よけ器の貸出しを受けたいので、次のとおり

申請します。

【借用者情報】

借用者氏名

電話番号
（自宅）

（携帯）

借用者住所 高砂市

本人確認 □運転免許証 □健康保険証 □その他（              ）

猫よけ器の

設置場所

□同上

□その他設置場所（                        ）

借用期間 令和  年  月  日 ～ 令和   年  月  日
機器

番号

【貸出条件】

No 貸出条件 ☑

1 貸出対象者は、高砂市内に在住の者です。 □

2
1度に借用申請を行えるのは、1世帯当たり1台です。異なるタイプの試用を行う場

合は、前回の返却を済ませてから再度借用申請書を提出してください。
□

3 借用期間は、超音波タイプは15日以内、スプレータイプは30日以内です。 □

4 貸出器の空きがない場合のみ、貸出予約を受け付けます。 □

5
貸出期間中の消耗品（超音波タイプは単２乾電池４本、スプレータイプは単３乾

電池４本と専用スプレー缶が必要）については、借用者自身でご用意ください。
□

6 使用する際は、附属の取扱説明書をよく読んで、正しく使用してください。 □

7
スプレータイプはLPGを使用しています。職員から取扱説明書の説明を受け、ご自

身でも必ず使用前に取扱説明書を読み、正しく使用してください。
□

8
猫よけ器の使用により、万が一事故等を含む問題が発生した場合は、借用者の責

任とし、高砂市は一切責任を負わないものとします。
□

9 第三者に転貸しないでください。 □

10
貸出条件を守らずに、猫よけ器を紛失し、又は毀損した場合は、弁償していただ

きます。ただし、市長がやむを得ない理由があると認めるときは、免除します。
□

貸出条件全ての説明を受け、理解しました。貸出条件に同意しますので、借用を希望します。

氏 名